

«ՀՀ Հանրապետություն»
 Հանրապետության Մ. Թադևոսյան
 19/01/2018 թ



Գնումների պլան 2018 թ

Պատվիրատուն		Սիսականի գյուղապետարան				
		(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)				
Ծրագիրը						
Անվանումը		օրենսդիր գործադիր մարմին				
Բաժին		01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր				
		(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական ֆասակարգման)				
		Գնման առարկայի				
Սիջանցիկ կոդ՝ ըստ CPV դասակարգման		անվանումը				
1		3	4	5	6	7

Ապրանքներ		Գնման ձև (ըմբաց-կարգ)	Չափման միավոր	Միավորի գինը (դրամ)	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
09132200		ՄԱ	կտոր	450	800 000	1 777
Գրեմական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր					250 000	
30197631	թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2 500	110 000	44
30197331	դակիչ	ՄԱ	հատ	3 500	7 000	2
30197233	թղիպայանակ	ՄԱ	հատ	120	2 400	20
30197232	արագակար	ՄԱ	հատ	120	2 400	20
30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	15	4 500	300
30197232	թղթապանակ, արագակար թղթյա	ՄԱ	հատ	50	2 550	51
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1 000	10 000	10
30199231	նամակի ծրար	ՄԱ	հատ	40	1 600	40
30199232	ծրար, մեծ, A4 ֆորմատի համար	ՄԱ	հատ	80	1 600	20
30234300	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ՄԱ	հատ	200	2 000	10
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	120	3 600	30
30192128	գելային գրիչ	ՄԱ	հատ	150	1 500	10
30199420	թուղթ, նշումների համար	ՄԱ	հատ	350	3 500	10
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ	ՄԱ	հատ	850	8 500	10
30197322	կարիչներ, 20-30 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1 100	3 300	3
30197323	կարիչներ, 30-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1 500	4 500	3
30192710	տունձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	3 500	10
24911200	տուփնձ, էմուլսիա	ՄԱ	հատ	480	2 400	5
30192720	գծանշիչ (մարկեր)	ՄԱ	հատ	300	3 000	10
30192135	գրաֆիտե միջուկ, մատիտի համար	ՄԱ	հատ	500	5 000	10
30192136	մատիտ, գրաֆիտե տեղադրվող միջուկով	ՄԱ	հատ	200	2 000	10
30192152	կնիք, ավտոմատ, կտոր	ՄԱ	հատ	10 500	10 500	1
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	հատ	100	5 000	50

30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	հատ	250	12 500	50
30141200	հաշվառարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	5 000	10 000	2
30192114	թանաք, շտամպի, բարձիկի	ՄԱ	հատ	250	1 250	5
30192100	դետին, հասարակ	ՄԱ	հատ	100	500	5
30192750	Ֆլումաստերների հավաքածու	ՄԱ	հատ	500	1 000	2
39263320	օրացույց, պատի	ՄԱ	հատ	3 600	14 400	4
30197210	թղթապ, որտեղ թղթերը միացվ. են օղակ	ՄԱ	հատ	1 000	10 000	10
Տնտեսական ասպարեքներ						
39836000	ավել, ավելորական	ՄԱ	հատ	900	10 800	12
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	10	1 000	100
39837000	ցախավել	ՄԱ	հատ	1 700	6 800	4
39831241	օճառ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	240	6 240	26
39835000	հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	1 000	4 000	4
33761000	բուլբոլ, գուգարանի թույթ	ՄԱ	հատ	100	5 000	50
31531210	1. էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	100	2 000	20
44411110	ջրի ծորակ, փական	ՄԱ	հատ	1 500	1 500	1
39224331	պլաստմասայից դույլ	ՄԱ	հատ	600	3 000	5
39224341	աղբարկեր, պլաստմասայից	ՄԱ	հատ	1 000	2 000	2
39513200	թղթե անձեռոցիկներ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	160	8 000	50
39839100	գոգաթիակ, աղբի հավաքելու համար, ձողով	ՄԱ	հատ	1 400	5 600	4
39811300	օդի հոսապլետ հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	370	8 880	24
30199790	պատի, ժամացույց, վարկենաչափ	ՄԱ	հատ	7 000	7 000	1
31681610	էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 32Ա	ՄԱ	հատ	1 200	6 000	5
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	230	460	2
31442000	մարտկոցներ, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	130	2 600	20
39241140	դանակ, գրասենյակային, մետաղյա	ՄԱ	հատ	100	2 000	20
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	730	2 460	3
39831272	սպունգ, աման լվանալու	ՄԱ	հատ	30	360	12
31681730	բաժանարար տուփ 2, գույ. քանակը՝ 24*2	ՄԱ	հատ	6 300	6 300	1
31683100	եռաբաշխիչ Յտ, Յմ լարով	ՄԱ	հատ	1 200	2 400	2
31683300	եռաբաշխիչ, վարդակին միաց. առանց լարի	ՄԱ	հատ	250	1 000	4
39838000	ավել գոգաթիակի հետ, պլաստմասայից	ՄԱ	հատ	1 500	3 000	2
39221160	բաժակ մեծ	ՄԱ	տուփ	6 000	6 000	1
39221150	բաժակ փոքր	ՄԱ	տուփ	5 000	5 000	1
39221150	սուրճի բաժակ	ՄԱ	տուփ	2 500	2 500	1
39221130	թեյի բաժակ	ՄԱ	տուփ	3 000	3 000	1
39221210	մեծ ափսե	ՄԱ	հատ	1 000	3 000	3
39221260	փոքր ափսե	ՄԱ	հատ	2 100	2 100	1
Աշխատանքներ						
Օռոշայություններ						
Էներգետիկ ծախսեր						
					3 660 000	

65310000	էլեկտրականության բաշխում	ՄՍ	դրամ	1 100 000	1 100 000	1
65210000	գազի բաշխում	ՄՍ	դրամ	400 000	400 000	1
72411100	Կապի ծառայություն	ՄՍ	դրամ	150 000	150 000	1
66511170	Խանութային ծառայություն (ԻՏԲ) Ապահովագրական ծախսեր	ՄՍ	դրամ	100 000	100 000	1
72120000	Համակարգչային ծառայություններ	ՄՍ	դրամ	100 000	100 000	1
92410000	Թերթերի բաժանորդագրության ծառայություն	ՄՍ	դրամ	150 000	150 000	1
70000000	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄՍ	դրամ	60 000	60 000	1
50111130	Սեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄՍ	դրամ	650 000	650 000	1
45460000	Ղեկավարի, շինության ղեկավարի նորոգ աշխատանքներ	ՄՍ	դրամ	950 000	950 000	1
99600000	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր աշխատավարձ և պարգևատրում	X	X	20 952 000	20 952 000	1

Պատվիրատուն	Միավանդ գյուղապետարան						
Ծրագիրը	(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական ֆասակարգման)						
Մեկնումը	Աղբահանություն						
Բաժին	05_խումբ_1_դաս_1_ծրագիր						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական ֆասակարգման)	Գնման առարկայի անվանումը						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Հարման միավոր	Միավորի գին (դրամ)	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը		
1	3	4	5	6	7		
Ապրանքներ	2						
9134200	ՄՍ	լիտր	450	650 000	1444		
Աշխատանքներ							
Ծառայություններ							
90511100	ՄՍ	դրամ	150 000	2 600 000	1		
	X	X					
Ընդամենը	X	X		3 250 000			

Պատվիրատուն Միավանդ գյուղապետարան
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական ֆասակարգման)

Ծրագիրը						
Անվանումը						
ճանապարհային տրանպորտ						
բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական ֆասակարգման)						
Գնման առարկայի						
անվանումը						
1						
2						
Ապրանքներ						
45231177						
էլեկտրոնային						
Աշխատանքներ						
45310000						
Փողոցների արտաքին լուսավորության ցանցի անցկացում						
Ծառայություններ						
45460000						
շենքերի, շինությունների և կառուցվածքների ներքին աշխատանքներ						
Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր						
1						
2						
Ընդամենը						
1 650 000						

Պատվիրատուն						
Միավանդի գյուղապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական ֆասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը						
կանաչ տարածքների պահպանում						
բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական ֆասակարգման)						
Գնման առարկայի						
անվանումը						
1						
2						
Ապրանքներ						
Աշխատանքներ						
Ծառայություններ						
45460000						
ցանցի ընթացիկ նորոգում						
Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր						
1						
2						
Ընդամենը						
200 000						
Պատվիրատուն						
Միավանդի գյուղապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական ֆասակարգման)						
Ծրագիրը						

Անվանումը <u> </u> ջրամատակարարում բաժին 05_խումբ_1_դաս_1_ծրագիր (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական ֆասակարգման)						
Միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի անվանումը				
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
Աշխատանքներ						
Ծառայություններ						
41110000	ընվելու ջրի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	156	400 000	1
45460000	շենքերի, շինույթի ընթացիկ նորոգ աշխատ	ՄԱ	դրամ	750 000	850 000	1
Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր						
Ընդամենը						
					1 250 000	

Պատվիրատուն <u> </u> Մխավանի գյուղապետարան (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական ֆասակարգման)						
Ծրագիրը <u> </u> հանգիստ մշակույթ,կրոն						
Անվանումը <u> </u> 5_դաս_1_ծրագիր (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական ֆասակարգման)						
Միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի անվանումը				
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
Աշխատանքներ						
Ծառայություններ						
75121400	բանակի կազմավորում	ՄԱ	դրամ	50 000	50 000	1
75121400	մարտի 8,ապրիլի 7	ՄԱ	դրամ	100 000	300 000	1
75121400	վերջին գանգ	ՄԱ	դրամ	150 000	50 000	1
75121400	բեռքի տոն	ՄԱ	դրամ	300 000	300 000	1
75121400	գիտելիքի օր	ՄԱ	դրամ	100 000	200 000	1
75121400	ամանոր և սուրբ ծնունդ	ՄԱ	դրամ	600 000	600 000	1
Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր						
Ընդամենը						
					1 500 000	

Ընդամենը	X	X	1 500 000
----------	---	---	-----------

Պատվիրատուն Սիսավանի գյուղապետարան (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական ֆասակարգման)			
Ծրագիրը			
Անվանումը ընդամուր բնույթի հանրային ծառայություններ բաժին 01 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական ֆասակարգման)			
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավոր
1	2	3	4
Ապրանքներ			
Աշխատանքներ			
Ծառայություններ			1 900 000
35100000	արտակարգ իրախիճակներում կիրառվող և անվտանգություն	ՄԱ	դրամ 1 900 000
	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	X	X
Ընդամենը		X	1 900 000

Պատվիրատուն Սիսավանի գյուղապետարան (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական ֆասակարգման)			
Ծրագիրը			
Անվանումը սոցիական հատուկ արտոնություններ բաժին 10 խումբ 7 դաս 1 ծրագիր (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական ֆասակարգման)			
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավոր
1	2	3	4
Ապրանքներ			
Աշխատանքներ			
Ծառայություններ			6 000 000
99600000	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր իուրարկակիրության նպատակներ	X	X 1 000 000 1 000 000

99600000	այլ նպատներ	X	X	5 000 000	5 000 000
Ընդամենը		X	X		6 000 000

Պատվիրատուն Միավանի գյուղապետարան (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական ֆասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը բարձրագույն մասնագիտական կրթություն						
բաժին 9 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական ֆասակարգման)						
	Միջանցիկ կորը ըստ CPV դասակարգման	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավոր	Միավորի գինը (դրամ)	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
անվանումը						
Աշխատանքներ						
Ծառայություններ						
Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր						
99600000	այլ նպատներ	X	X	2 280 000	2 280 000	
Ընդամենը		X	X		2 280 000	

Պատվիրատուն Միավանի գյուղապետարան (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական ֆասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը ֆինանսական աջակցություն հասար.կազմակեր.						
բաժին 10 խումբ 7 դաս 1 ծրագիր						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական ֆասակարգման)						
	Միջանցիկ կորը ըստ CPV դասակարգման	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավոր	Միավորի գինը (դրամ)	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
անվանումը						
Աշխատանքներ						
Ծառայություններ						
Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր						
99600000	ֆինանսական աջակցություն	X	X	400 000	400 000	
Ընդամենը		X	X		400 000	

Ընդամենը			X	X	400 000
Պատվիրատուն Միասլանի գյուղապետարան (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական ֆասակարգման)					
Ծրագիրը					
Անվանումը վարչական բյուջեյի պահուստային ֆոնդ բաժին 11 խումբ 1 դաս 2 ծրագիր (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական ֆասակարգման)					
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավոր	Միավորի գինը (դրամ)	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
1	2	4	5	6	7
Ապրանքներ					
Աշխատանքներ					
Ծառայություններ					
Ընդամենը					
			X	X	6 310 200
			X	X	6 310 200

Պատվիրատուն Միասլանի գյուղապետարան (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական ֆասակարգման)					
Ծրագիրը					
Անվանումը ֆոնդային բյուջեյի պահուստային ֆոնդ բաժին 11 խումբ 1 դաս 2 ծրագիր (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական ֆասակարգման)					
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավոր	Միավորի գինը (դրամ)	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
1	2	4	5	6	7
Ապրանքներ					
Աշխատանքներ					
Ծառայություններ					
Ընդամենը					
			X	X	3 600 027
			X	X	3 600 027

